Wi

Mardi 28 mai

Mardi 25 juin

Dimanche 30 juin

Lundi 1 juillet

Mardi 2 juillet

Mercredi 3 juillet

Jeudi 4 juillet

Samedi 6 juillet
Dimanche 7 juillet

WEST SIDE STORY a CERGY-PONTOISE

GRAND CHOEUR

PLANNING DES REPETITIONS ET DES REPRESENTATIONS

20.30

20.00

14.00 -
-21.00

18.00

18.00

18.00

14.00 -
-21.00

18.00

19.30

-22.00

-22.00

17.00

-21.00

-21.00

17.00

-21.30

Filage

Pré-générale

Générale

16.00 a 18.30 et 20.00
12.00 & 14.30 et 16.00

Auditorium du CRR

Aren’lce

Raccord et représentation Aren’lce

Raccord et représentation Aren’lce



