



WEST SIDE STORY à CERGY-PONTOISE

GRAND CHOEUR

PLANNING DES REPETITIONS ET DES REPRESENTATIONS

Mardi 28 mai	20.30 - 22.00			Auditorium du CR	·R
Mardi 25 juin	20.00 - 22.00			Additional ad Or	ii V
Dimanche 30 juin	14.00 - 17.00 18.00 - 21.00				
Lundi 1 juillet	18.00 - 21.00				
Mardi 2 juillet	18.00 - 21.00			Aren'Ice	
Mercredi 3 juillet	14.00 - 17.00 18.00 - 21.00	Filage Pré-générale			
Jeudi 4 juillet	19.30 - 21.30	Générale			
Samedi 6 juillet	16.00 à 18.30 et 20.00		Raccord et représentation		Aren'Ice
Dimanche 7 juillet	12.00 à 14.30 et 16.00		Raccord et représentation A		Aren'Ice